
Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Attīstības un tautsaimniecības komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Tadaiķu pag., Lieģi, Parka iela 2 

 
09.04.2024. Nr. 4 
 
 
Sēde sasaukta 2024.gada 9.aprīlī plkst. 10:00 
Sēde sākta 2024.gada 9.aprīlī plkst. 10:06 
Sēde slēgta plkst. 11:15 
 
Sēdē piedalās 4 komitejas locekļi: 
Andris Jefimovs, 
Dzintars Kudums, 
Edgars Treimanis – attālināti; 
Andrejs Radzevičs – attālināti no plkst.11:00 
 
Sēdē piedalās: 
Pašvaldības darbinieki 
Klātienē: 
Ģirts Osis, Diāna Grudule, Iveta Kļevcova 
 
Attālināti: 
 
Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Juris Grasmanis, Aigars Evardsons, Kristīne Dundure, 
Madara Lagzdiņa, Arta Grudule (2.§), Modrīte Vīksniņa, Una Ržepicka, Elza 
Fišmeistere, Sintija Kubiļute, Linda Gundega Rungovska, Agnija Pērkone, Dace 
Magone, Anna Ančenko, Anna Brūkle, Evija Šneidere, Vizma Lapuķe, Marina 
Kokovihina, Ilze Lācīte 
 
 
Sēdi vada Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 
 
Sēdi protokolē Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretāre Anita Šteinberga 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. 
 
Sēdes darba kārtība: 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

1. Informatīvais ziņojums par tālākajām darbībām "Labiekārtota, publiska piekļuves 
vietas izveide Durbes ezeram, Dunalkas pagastā" 

2. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu “Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības projektu finansējuma konkurss iedzīvotāju iniciatīvu 
īstenošanai” izdošanu 

3. Par zemes vienības “Lazdas”, Rucavas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām 

4. Par nekustamā īpašuma “Pagasta Māja”, Sakā, Sakas pagastā nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

5. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5-9, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē 

6. Par grozījumiem Rucavas novada domes 22.10.2020 lēmumā Nr.1.16. “Par 
rezerves zemes gabalu piekritību pašvaldībai” 

7. Par zemes vienības daļas Brīvības iela 13, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
iznomāšanu pakomāta (pasta termināļa) izvietošanai 

8. Par zemes vienības "Personīgā palīgsaimniecība Jaunmājas", kad. apz. 6492 004 
0782, 0,8 ha, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

9. Par zemes vienības "Nomas zemes palīgsaimniecībām", Bārtas pagasts, daļas 
1,35 ha platībā iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

10. Par nekustamā īpašuma "Veselība", Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

11. Par nekustamā īpašuma – starpgabala, "Upmalas", Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

12. Par grozījumiem 2019.gada 07.maija zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/636 

13. Par nekustamā īpašuma Strautu ielā 6, Aizputē pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

14. Par nekustamā īpašuma Kalvenes ielā 20, Aizputē pārvaldīšanas tiesību 
nodošanu 

15. Par nekustamā īpašuma Galvenā ielā 7, Priekulē pārvaldīšanas tiesību nodošanu 

16. Par zemes vienības "Starpgabali", Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

17. Par zemes vienības "Pašvaldība", Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

18. Par Nīcas pagasta padomes 2008.gada 11.septembra lēmuma Nr.341.,protokols 
Nr.11.,punkts Nr.29. “Par zemes starpgabaliem, kas nav izmantojami zemes 
reformas pabeigšanai” grozīšanu 

19. Par nekustamā īpašuma “Lejas Zirnīši”, Nīcas pagasts, noteikšanu par 
starpgabalu 

20. Par zemes vienības "Ciematiņi", Otaņķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

21. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Pie Pumpuriem”, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

22. Par nekustamā īpašuma Zemzari, Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23. Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Skudrīši”, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

24. Par nekustamā īpašuma Zaļumu iela 3, Aizpute nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgajai personai 

25. Par nekustamā īpašuma –“Starpgabals pie Veldas Graviņām”, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

26. Par nekustamā īpašuma Kalnu iela 3 - 6, Kūdra, Aizputes pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

27. Par nekustamā īpašuma Kuršu iela 4 - 5, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

28. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 16 - 22, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

29. Par nekustamā īpašuma Dārza iela 18 - 2, Priekule nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai 

30. Par nekustamā īpašuma Ganību gatve 7 - 23, Kazdanga, Kazdangas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

31. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 29.09.2022. lēmuma Nr.935 
“Par nekustamā īpašuma “Kurši”-5, Purmsāti, Virgas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai” atcelšanu 

32. Par nekustamā īpašuma Skolas iela 12A, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

33. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Aizputes 
iela 24-3, Priekule 

34. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Aizputes 
iela 24-3, Priekule 

35. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Aizputes 
iela 24-3, Priekule 

36. Par dzīvokļa īpašuma Saules iela 12-4, Tadaiķi, Bunkas pagasts nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības 

37. Par zemes vienības “Lapas”, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

38. Par zemes vienības "Lapas", Priekules pagasts, kad.apz. 6482 009 0027, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

39. Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 23,4 m² 
platībā nomas līguma slēgšanu 

40. Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 8,3 m² 
platībā nomas līguma slēgšanu 

41. Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 8,04 m² 
platībā nomas līguma slēgšanu 

42. Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 18,4 m² 
platībā nomas līguma slēgšanu 

43. Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 8,3 m² 
platībā nomas līguma slēgšanu 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

44. Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 53 m² 
platībā nomas līguma slēgšanu 

45. Par zemes vienības "Ošītes", Durbes pagasts, kadastra apz. 6427 002 0174, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

46. Par zemes vienības "Ošītes", Durbes pagasts, kadastra apz. 6427 002 0173, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

47. Par zemes vienības "Palīgsaimniecības", Aizputes pagasts, daļas 0,40 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

48. Par zemes vienības “Laši”, Cīravas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

49. Par zemes vienības “Lasīši”, Cīravas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

50. Par zemes vienības Līvānu lauks, Kazdangas pagasts, daļas 0,4 ha platībā 
iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

51. Par zemes vienības “Lašstrauti”, Cīravas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

52. Par zemes vienības "Ruksīši 7", Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

53. Par zemes vienības "Ruksīšu drupas", Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

54. Par zemes vienības "Pie Ruksīšiem", Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

55. Par zemes vienības “Vaivariņi”, Cīravas pagasts, kadastra apz. 6448 008 0057, 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

56. Par zemes vienības “Vaivariņi”, Cīravas pagasts, kadastra apz. 64480080100, 
nodošanu nomas tiesību izsolē 

 

Atklājot sēdi komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis aicina 1.darba kārtības punktu 
izskatīt vēlāk un sāķt komiteju ar 2.darba kārtības jautājumu. 
 
 
 

2.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu “Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības projektu finansējuma konkurss iedzīvotāju iniciatīvu 
īstenošanai” izdošanu 

Ziņo Arta Grudule 

Būtība – Saistošo noteikumu projekts tika publicēts pašvaldības mājaslapā un 
noteiktajā termiņā netika saņemti iedzīvotāju priekšlikumi, tādēļ lūgums 
saistošo noteikumu projektu virzīt tālāk izskatīšanai domes sēdē. 

Dzintars Kudums uzdod jautājumu par Saistošajiem noteikumiem, kuri attieksies uz 
šobrīd iesniedzamajiem projektu finansējuma konkursā, galvenajām 
izmaiņām saistošajos noteikumos, uz ko Arta Grudule sniedz atbildi, ka uz 
šobrīd iesniedzamajiem projektiem attieksies šobrīd spēkā esošie 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

saistošie noteikumi, būtiskajām izmaiņām, iesniegšanas termiņiem, kā arī 
to, ka šobrīd nav zināma turpmākā vērtēšanas komisija [ierakstā no 2:45 
līdz 5:24]. 

 

Andris Jefimovs ziņo, ka tehnisku iemeslu dēļ nav iespējams pieslēgties balsošanas 
sistēmai programmā Lietvaris, tādēļ balsos ar roku. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4(Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, Edgars 
Treimanis, Andris Jefimovs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo 
noteikumu “Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
projektu finansējuma konkurss iedzīvotāju iniciatīvu 
īstenošanai” izdošanu" 

 
 

3.§ 
Par zemes vienības “Lazdas”, Rucavas pagasts, daļas iznomāšanu personisko 

palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, Edgars 
Treimanis, Andris Jefimovs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Lazdas”, Rucavas pagasts, 
daļas iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
 

4.§ 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamā īpašuma “Pagasta Māja”, Sakā, Sakas pagastā nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo Anna Brūkle 

Raimonds Reinis uzdod jautājumu par to, kas šobrīd atrodas šajās telpās, uz ko 
Anna Brūkle atbild, ka šobrīd darbinieku vairs šajās telpās neatrodas, vienīgi 
apkopēja vēl kurina, ji telpās ir mitrs, taču ar 01.07.2024. plānots uzteikt darbu 
apkopējai [ierakstā no 8:45 līdz 9:24] 

Dzintars Kudums jautā vai ir izrādīta interese par šo ēku iegādi, uz ko tiek saņemta 
atbilde, ka oficiāli nav, taču dzirdēts, ka esot [ierakstā no 9:50 līdz 9:12]. 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, Edgars 
Treimanis, Andris Jefimovs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Pagasta Māja”, Sakā, 
Sakas pagastā nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 

5.§ 
Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5-9, Aizputē, nodošanu atsavināšanai izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Dzintars Kudums, Raimonds Reinis, Edgars 
Treimanis, Andris Jefimovs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5-9, Aizputē, 
nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 

6.§ 
Par grozījumiem Rucavas novada domes 22.10.2020 lēmumā Nr.1.16. “Par 

rezerves zemes gabalu piekritību pašvaldībai” 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Anna Ančenko 

Andris Jefimovs ziņo, ka ir ielogojies tiešsaistes balsošanas sistēmā un turpmāk 
balsos sistēmā. 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par grozījumiem Rucavas novada domes 22.10.2020 
lēmumā Nr.1.16. “Par rezerves zemes gabalu 
piekritību pašvaldībai”" 

 
 

7.§ 
Par zemes vienības daļas Brīvības iela 13, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 

iznomāšanu pakomāta (pasta termināļa) izvietošanai 

Diskusija par to, vai ir pieslēgta elektrība un kas par to maksās, uz ko Atbild Diāna 
Grudule, ka elektrības pieslēgums ir un par to maksās nomnieks. Diskusijā piedalās 
D.Kudums, R.Reinis, A.Jefimovs, D.Grudule [ierakstā no 13:36 līdz 14:08]. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības daļas Brīvības iela 13, Vaiņode, 
Vaiņodes pagasts, iznomāšanu pakomāta (pasta 
termināļa) izvietošanai" 

 
 

8.§ 
Par zemes vienības "Personīgā palīgsaimniecība Jaunmājas", kad. apz. 6492 004 

0782, 0,8 ha, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Personīgā palīgsaimniecība 
Jaunmājas", kad. apz. 6492 004 0782, 0,8 ha, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

9.§ 
Par zemes vienības "Nomas zemes palīgsaimniecībām", Bārtas pagasts, daļas 

1,35 ha platībā iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Nomas zemes 
palīgsaimniecībām", Bārtas pagasts, daļas 1,35 ha 
platībā iznomāšanu personisko palīgsaimniecību 
vajadzībām" 

 
 

10.§ 
Par nekustamā īpašuma "Veselība", Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 

izsolē 

Ziņo Vizma Lapuķe: Saistībā ar jauna iesnieguma saņemšanu par servitūta līguma 
slēgšanu šim zemesgabalam, lūgums izslēgt šo jautājumu no 
darba kārtības 

 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Darba kārtības jautājums tiek izslēgts no darba kārtības. 
 

11.§ 
Par nekustamā īpašuma – starpgabala, "Upmalas", Gramzdas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai 

Diskusija par starpgalaba atsavināšanas kārtību. Diskusijā piedalās A.Jefimovs, 
R.Reinis, D.Grudule [ierakstā no 16:58 līdz 17:32]. 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma – starpgabala, "Upmalas", 
Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai" 

 
 

12.§ 
Par grozījumiem 2019.gada 07.maija zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/636 

Diskusija par grozīšanas iemeslu, tālāko rīcību ar zemesgabalu pēc nomas līguma 
beigām. Diskusijā piedalās R.Reinis, D.Kudums, D.Grudule, M.Kokovihina [ierakstā 
no 17:55 līdz 19:10]. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par grozījumiem 2019.gada 07.maija zemes nomas 
līgumā Nr.2.3.4/19/636" 

 
 

13.§ 
Par nekustamā īpašuma Strautu ielā 6, Aizputē pārvaldīšanas tiesību nodošanu 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Linda Gundega Rungovska 

Diskusija par parādu norādīšanu, to pārņemšanu, kaut gan ēka ir iegādāta no 
pašvaldības, par nepieciešamajiem dokumentiem. Diskusijā piedalās A.Jefimovs, 
D.Kudums, R.Reinis, E.Treimanis, Ģ.Osis, D.Grudule, A.Evardsons, L.G.Rungovska 
[ierakstā no 19:30 līdz 32:54]  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Strautu ielā 6, Aizputē 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu" ar labojumiem, 
izņemot daļu par parādsaistībām, jo tās netiek 
pārņemtas. 

 
 

14.§ 
Par nekustamā īpašuma Kalvenes ielā 20, Aizputē pārvaldīšanas tiesību 

nodošanu 

Ziņo Linda Gundega Rungovska 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Kalvenes ielā 20, Aizputē 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu" 

 
 

15.§ 
Par nekustamā īpašuma Galvenā ielā 7, Priekulē pārvaldīšanas tiesību nodošanu 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Linda Gundega Rungovska 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Galvenā ielā 7, Priekulē 
pārvaldīšanas tiesību nodošanu" 

 
 

16.§ 
Par zemes vienības "Starpgabali", Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Starpgabali", Nīcas pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

17.§ 
Par zemes vienības "Pašvaldība", Nīcas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Pašvaldība", Nīcas pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

18.§ 
Par Nīcas pagasta padomes 2008.gada 11.septembra lēmuma Nr.341.,protokols 

Nr.11.,punkts Nr.29. “Par zemes starpgabaliem, kas nav izmantojami zemes 
reformas pabeigšanai” grozīšanu 

Ziņo Agnija Pērkone 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par Nīcas pagasta padomes 2008.gada 
11.septembra lēmuma Nr.341.,protokols 
Nr.11.,punkts Nr.29. “Par zemes starpgabaliem, kas 
nav izmantojami zemes reformas pabeigšanai” 
grozīšanu" 

 
 

19.§ 
Par nekustamā īpašuma “Lejas Zirnīši”, Nīcas pagasts, noteikšanu par 

starpgabalu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma “Lejas Zirnīši”, Nīcas 
pagasts, noteikšanu par starpgabalu" 

 
 

20.§ 
Par zemes vienības "Ciematiņi", Otaņķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Ciematiņi", Otaņķu pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

21.§ 
Par nekustamā īpašuma starpgabala “Pie Pumpuriem”, Vaiņodes pagasts, 

nodošanu atsavināšanai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma starpgabala “Pie 
Pumpuriem”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai" 

 
 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22.§ 
Par nekustamā īpašuma Zemzari, Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Zemzari, Grobiņas pagasts 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai" 

 
 

23.§ 
Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Skudrīši”, Kalētu pagasts, nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma –starpgabala “Skudrīši”, 
Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
 

24.§ 
Par nekustamā īpašuma Zaļumu iela 3, Aizpute nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgajai personai 

 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Zaļumu iela 3, Aizpute 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai" 

 
 

25.§ 
Par nekustamā īpašuma –“Starpgabals pie Veldas Graviņām”, Vaiņodes pagasts, 

nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma –“Starpgabals pie Veldas 
Graviņām”, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
 

26.§ 
Par nekustamā īpašuma Kalnu iela 3 - 6, Kūdra, Aizputes pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Kalnu iela 3 - 6, Kūdra, 
Aizputes pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
 

27.§ 
Par nekustamā īpašuma Kuršu iela 4 - 5, Dubeņi, Grobiņas pagasts nodošanu 

atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Kuršu iela 4 - 5, Dubeņi, 
Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai 
pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
 

28.§ 
Par nekustamā īpašuma Dārza iela 16 - 22, Priekule nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Dārza iela 16 - 22, Priekule 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 

29.§ 
Par nekustamā īpašuma Dārza iela 18 - 2, Priekule nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Dārza iela 18 - 2, Priekule 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai 
personai" 

 
 

30.§ 
Par nekustamā īpašuma Ganību gatve 7 - 23, Kazdanga, Kazdangas pagasts, 

nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Ganību gatve 7 - 23, 
Kazdanga, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai" 

 
 

31.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 29.09.2022. lēmuma Nr.935 “Par 
nekustamā īpašuma “Kurši”-5, Purmsāti, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

pirmpirkuma tiesīgai personai” atcelšanu 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Dace Priedīte, Modrīte Vīksniņa 

Diskusija par to, vai iesniedzējam būtu jāatmaksā pirmās iemaksas naudas atmaksa, 
ko viņš veicis. Diskusijā piedalās A.Jefimovs, E.Treimanis, A.Evardsons, Ģ.Osis, 
R.Reinis [ierakstā no 43:28 līdz 46:20] 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 
29.09.2022. lēmuma Nr.935 “Par nekustamā īpašuma 
“Kurši”-5, Purmsāti, Virgas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgai personai” 
atcelšanu" 

 
 

32.§ 
Par nekustamā īpašuma Skolas iela 12A, Priekule, nodošanu atsavināšanai izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Skolas iela 12A, Priekule, 
nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
 

33.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Aizputes 

iela 24-3, Priekule 

 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim Aizputes iela 24-3, Priekule" 

 
 

34.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Aizputes 

iela 24-3, Priekule 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim Aizputes iela 24-3, Priekule" 

 
 

35.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Aizputes 

iela 24-3, Priekule 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības dzīvoklim Aizputes iela 24-3, Priekule" 

 
 

36.§ 
Par dzīvokļa īpašuma Saules iela 12-4, Tadaiķi, Bunkas pagasts nodošanu 

īpašumā bez atlīdzības 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par dzīvokļa īpašuma Saules iela 12-4, Tadaiķi, 
Bunkas pagasts nodošanu īpašumā bez atlīdzības" 

 
 

37.§ 
Par zemes vienības “Lapas”, Priekules pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Lapas”, Priekules pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

38.§ 
Par zemes vienības "Lapas", Priekules pagasts, kad.apz. 6482 009 0027, 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Lapas", Priekules pagasts, 
kad.apz. 6482 009 0027, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

39.§ 
Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 23,4 m² 

platībā nomas līguma slēgšanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule 
nedzīvojamās telpas 23,4 m² platībā nomas līguma 
slēgšanu" 

 
Andrejs Radzevičs pieslēdzas attālināti. 
 

40.§ 
Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 8,3 m² 

platībā nomas līguma slēgšanu 

Ziņo Sintija Kubiļute 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule 
nedzīvojamās telpas 8,3 m² platībā nomas līguma 
slēgšanu" 

 
 

41.§ 
Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 8,04 m² 

platībā nomas līguma slēgšanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule 
nedzīvojamās telpas 8,04 m² platībā nomas līguma 
slēgšanu" 

 
 

42.§ 
Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 18,4 m² 

platībā nomas līguma slēgšanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule 
nedzīvojamās telpas 18,4 m² platībā nomas līguma 
slēgšanu" 

 
 

43.§ 
Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 8,3 m² 

platībā nomas līguma slēgšanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule 
nedzīvojamās telpas 8,3 m² platībā nomas līguma 
slēgšanu" 

 
 

44.§ 
Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule nedzīvojamās telpas 53 m² 

platībā nomas līguma slēgšanu 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par nekustamā īpašuma Aizputes iela 6, Priekule 
nedzīvojamās telpas 53 m² platībā nomas līguma 
slēgšanu" 

 
 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

45.§ 
Par zemes vienības "Ošītes", Durbes pagasts, kadastra apz. 6427 002 0174, 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Ošītes", Durbes pagasts, 
kadastra apz. 6427 002 0174, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

46.§ 
Par zemes vienības "Ošītes", Durbes pagasts, kadastra apz. 6427 002 0173, 

iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Ošītes", Durbes pagasts, 
kadastra apz. 6427 002 0173, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

47.§ 
Par zemes vienības "Palīgsaimniecības", Aizputes pagasts, daļas 0,40 ha platībā 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Palīgsaimniecības", Aizputes 
pagasts, daļas 0,40 ha platībā iznomāšanu 
personisko palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
 

48.§ 
Par zemes vienības “Laši”, Cīravas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Laši”, Cīravas pagasts, 
nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
 

49.§ 
Par zemes vienības “Lasīši”, Cīravas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Lasīši”, Cīravas pagasts, 
nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
 

50.§ 
Par zemes vienības Līvānu lauks, Kazdangas pagasts, daļas 0,4 ha platībā 

iznomāšanu personisko palīgsaimniecību vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības Līvānu lauks, Kazdangas 
pagasts, daļas 0,4 ha platībā iznomāšanu personisko 
palīgsaimniecību vajadzībām" 

 
 

51.§ 
Par zemes vienības “Lašstrauti”, Cīravas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Lašstrauti”, Cīravas pagasts, 
nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
 

52.§ 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par zemes vienības "Ruksīši 7", Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Ruksīši 7", Cīravas pagasts, 
daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
 

53.§ 
Par zemes vienības "Ruksīšu drupas", Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Ruksīšu drupas", Cīravas 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
 

54.§ 
Par zemes vienības "Pie Ruksīšiem", Cīravas pagasts, daļas iznomāšanu 

lauksaimniecības vajadzībām 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības "Pie Ruksīšiem", Cīravas 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
 

55.§ 
Par zemes vienības “Vaivariņi”, Cīravas pagasts, kadastra apz. 6448 008 0057, 

nodošanu nomas tiesību izsolē 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Vaivariņi”, Cīravas pagasts, 
kadastra apz. 6448 008 0057, nodošanu nomas 
tiesību izsolē" 

 
 

56.§ 
Par zemes vienības “Vaivariņi”, Cīravas pagasts, kadastra apz. 64480080100, 

nodošanu nomas tiesību izsolē 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



Šis dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē lēmumprojektu 
"Par zemes vienības “Vaivariņi”, Cīravas pagasts, 
kadastra apz. 64480080100, nodošanu nomas tiesību 
izsolē" 

 
 
 

1.§ 
Informatīvais ziņojums par tālākajām darbībām "Labiekārtota, publiska piekļuves 

vietas izveide Durbes ezeram, Dunalkas pagastā" 

Ziņo Iveta Kļevcova 

Būtība – šomēnes beidzas līguma pagarinājums par būvprojekta izstādi, tādēļ ir 
jāizlemj par turpmāko rīcību – vai līgums tiek pagarināts, vai tiek lauzts līgums un 
maksāts līgumsods. 

Diskusija par to, ka Valsts Vides Dienests nesniedz tehniskos noteikumus, jo 
iecerētais risinājums nav pieļaujams, tādēļ pareizākais risinājums būtu lauzt līgumu, 
jo mainot būvprojektu, netiktu sasniegts vēlamais rezultāts. Diskusija par 
samaksātajām summām, līguma laušanas izmaksām. Diskusijā piedalās R.Reinis, 
E.Treimanis, D.Kudums [ierakstā no 1:00:06 līdz 1:07:50]. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Andris Jefimovs, Dzintars Kudums, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Andrejs Radzevičs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: Lauzt līgumu  

 
 
Attīstības un tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs Raimonds Reinis 

                                                                                                                            11.04.2024. 

 
Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretārs Anita Šteinberga 

                                                                                                                            11.04.2024. 

 


